

 **CONAD**

 **CONAD**
SUPERSTORE

 **CONAD**
CITY

nei nostri punti vendita

 **DA MERCOLEDÌ 23 A MERCOLEDÌ 30 OTTOBRE 2024**

CONVENIENZA **PIÙ**



MASSIMO ACQUISTABILE
10 PEZZI ASSORTITI

BISCOTTI
MULINO BIANCO
pan di stelle/
abbracci/
ritornelli - 700 g/
nascondini - 600 g

2,59



KINDER PINGUI
classico/cocco
4 pezzi - 120 g

1,99

€ 16,58 al kg



MASSIMO ACQUISTABILE
4 PEZZI ASSORTITI

COCA COLA
classica/
zero
pet - 4x1,5 L

4,99



GAMBERONI ARGENTINA DECONGELATI

11,90

al kg

OFFERTA VALIDA SOLO NEI PUNTI VENDITA CON ANNESSO REPARTO PESCHERIA.



CONAD



ARANCE NAVEL PERCORSO QUALITÀ CONAD origine Spagna 1ª categoria cal. 3/4

1,79

al kg



MELE FUJI MELINDA VAL DI NON origine Italia 1ª categoria cal. 75/80 750 g

1,49

€ 1,99 al kg



CONAD



INSALATA MISTA CLASSICA PERCORSO QUALITÀ CONAD 1ª categoria 250 g

0,99

€ 3,96 al kg



PASTA FRESCA RIPIENA I GRANCLASSICI FINI tortellini al prosciutto crudo/ grantortello ricotta e spinaci 2x250 g

2,59

€ 5,18 al kg



OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA IL CASOLARE GREZZO NATURALE FARCHIONI classico/ fruttato intenso - 1 L

9,90



MASSIMO ACQUISTABILE 30 PEZZI ASSORTITI

PASTA DI SEMOLA LA MOLISANA Formati normali 500 g

0,75

€ 1,50 al kg



FRUTTI DI MARE/ MISTO SCOGLIO ARBI 300 g

3,49

€ 11,63 al kg



PATATINE PATA SNELLA PIZZOLI 1 kg

1,99



CROISSANT BAULI classico 6 pezzi - 240 g/ senza zuccheri aggiunti 5 pezzi - 185 g

1,39



PAN CARRÉ MULINO BIANCO 24 Fette - 430 g

0,85

€ 1,98 al kg



FIOR DI LATTE
VALLELATA
4x180 g

6,59
€ 9,15 al kg



PROSCIUTTO STAGIONATO
SAN LIBERATO
MONTI AZZURRI FALERIA
al taglio
all'etto

1,49
€ 14,90 al kg



PROSCIUTTO COTTO
BIANCOSPINO FRATELLI RIVA
al taglio
all'etto

0,99
€ 9,90 al kg



TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
CORSARO
3x80 g

1,99
€ 8,29 al kg



MORELLINO
DI SCANSANO
D.O.C.G.
MANTELLASSI
75 cl

4,90



*DETERSIVO
LIQUIDO
PER LAVATRICE
BIO PRESTO
classico/color/
igiene
35 lavaggi - 1,575 L

3,99
€ 2,53 al L



CARTA IGIENICA
COMPRAMI
4 maxi rotoli

1,99



ASCIUGATUTTO
MULTIUSO
LA BOBINA AMICA
XXL FANTASY
2 veli

2,49



DENTIFRICIO
COLGATE
vari tipi - 75 ml

1,99
€ 26,53 al L

CONVENIENZA

FINO AL 31 OTTOBRE 2024

PREZZI RIBASSATI DEL MESE

RISPARMIO GARANTITO
SU TANTI PRODOTTI

PREZZI
RIBASSATI
DEL MESE

TANTI PRODOTTI A PREZZI SEMPRE PIU BASSI
CERCALI NEL TUO PUNTO VENDITA

QUESTI SOLO ALCUNI ESEMPI



PAN BAULETTO
BIANCO
MULINO BIANCO
400 g

0,85 €
€ 2,13 al kg



NUTELLA
FERRERO
950 g

6,39 €
€ 6,73 al kg



LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
PARMALAT
pet - 1 L

1,29 €



MARGARINA
CLASSICA
VALLÉ
2x250 g

2,19 €
€ 4,38 al kg

La Qualità e la Convenienza

QUOTIDIANA CONAD



La qualità Conad al miglior prezzo.

Centinaia di prodotti indispensabili a prezzi sempre bassi e fissi.

QUESTI SOLO ALCUNI ESEMPI



Conad trionfa al CX Store Award e vince il Premio GDO come LA MARCA D'INSEGNA PREFERITA

CONAD

GRANA PADANO D.O.P.
GRATTUGIATO
CONAD
200 g

2,99 €
€ 14,95 al kg

CONAD

SCHIACCIATINE
CONAD
classiche/
rosmarino - 300 g

1,59 €
€ 5,30 al kg

CONAD

OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
CONAD
pet - 1 L

1,69 €

CONAD

ZUCCHERO
100% ITALIANO
CONAD
1 kg

1,15 €

CONAD

*PIATTI CONAD
acidi di frutta/
aceto/limone
1 L

0,99 €

CONAD

MARGHERITA
2 PIZZE
cotte in forno
a legna
24 ore di lievitazione naturale

PIZZA MARGHERITA
CONAD
2 pezzi - 640 g

3,19 €
€ 4,98 al kg

su cui puoi sempre contare

Velocizza la raccolta con questi prodotti.

Fino al 31 dicembre 2024
UN ANNO PER PRENDERTI
CURA DI TE
Fai la spesa, accumula punti
e trasformati in premi per te.

Scopri lo in negozio,
su mipremio.conad.it
e HeyConad App.



PIÙ CHE MELA!
MELINDA
vari gusti
2x100 g

1,49
€ 7,45 al kg

3
PUNTI



GRAN BURGER
AMADORI
280 g

3,30
€ 11,79 al kg

6
PUNTI



YOGURT
TRU BLEND FAGE
vari tipi - 150 g

1,49
€ 9,93 al kg

1
PUNTO



YOGURT
YOSOI VALSOIA
bianco cremoso/
fragola/mirtillo
2x125 g

1,69
€ 6,76 al kg

1
PUNTO



CIOCOLATO SENZA
LATTOSIO
MINI MUMU MUU
CAMEO
6x50 g

3,19
€ 10,63 al kg

3
PUNTI



FORMAGGINO
MIO NESTLÉ
3 pezzi - 125 g

4,59
€ 36,72 al kg

4
PUNTI



FETA GRECA D.O.P.
A CUBETTI
ZORBAS
200 g

3,59
€ 17,95 al kg

2
PUNTI



PROSCIUTTO COTTO
GRAN BISCOTTO
ROVAGNATI
120 g

4,99
€ 41,50 al kg

1
PUNTO



RISOTTO
VIVA LA MAMMA
BERETTA
alla milanese/
funghi porcini
e parmigiano
reggiano d.o.p.
250 g

2,99
€ 11,96 al kg

3
PUNTI



SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
KV NORVIC
100 g

5,39
€ 53,90 al kg

5
PUNTI



PROTEIN STICK
BERETTA
tacchino - 48 g/
bovino/suino - 52 g

2,19

1
PUNTO



PIADELLE
MOLINO BIANCO
vari tipi

1,99

4
PUNTI



POLENTA Istantanea
SENZA GLUTINE
MOLINO DI FERRO
360 g

1,45
€ 4,00 al kg

3
PUNTI



RISO ARBORIO
SCOTTI
1 kg

3,25

6
PUNTI



PESTO
ALLA GENOVESE
SACLÀ
classico/
senza aglio
4x45 g

2,59
€ 14,39 al kg

5
PUNTI



BRUSCHETTA
MONTALBANO
carciofi/olive nere/
peperoni - 130 g

1,69
€ 13,00 al kg

3
PUNTI



FILETTI DI TONNO
NOSTROMO
all'olio di oliva
180 g/
al naturale
180 g - 129 g sgocc.

3,39

6
PUNTI



INFUSI
POMPADOUR
vari tipi

2,49

4
PUNTI



GALLETTE DI RISO
CIOCCOLATO BIO
NATTURA
fondente/latte - 90 g

1,95
€ 21,67 al kg

4
PUNTI



BARRETTE
AL CIOCCOLATO
FULFIL
vari tipi - 55 g

2,25
€ 40,91 al kg

6
PUNTI



CARAMELLE
ROSSANA PERUGIA
a partire da

1,69

1
PUNTO

MARTEDÌ PUNTI DOPPI



PUNTI DOPPI TUTTI I GIORNI



MARS/TWIX/ SNICKERS MINIS 227 g

1 PUNTO

2,79 €

€ 12,29 al kg

CARAMELLE SKITTLES fruits/crazy sour 136 g

1 PUNTO

1,19 €

€ 8,75 al kg

ACQUA OLIVETO pet - 6x50 cl

2 PUNTI

1,69 €

PRIMITIVO PUGLIA I.G.P. BIO NOTTE ROSSA 75 cl

5 PUNTI

4,99 €

TORRONCINI SPERFARI vari tipi - 117 g

2 PUNTI

2,25 €

€ 19,23 al kg

ZUCCA CUBETTI OROGEL 450 g

4 PUNTI

1,89 €

€ 4,20 al kg

BISTECCA DI MERLUZZO GRIGLIATA FROSTA olio extra vergine di oliva e rucola/ limone e rosmarino 250 g

8 PUNTI

4,89 €

€ 19,56 al kg

FILETTI DI MERLUZZO GRIGLIATI OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA E ERBE AROMATICHE FROSTA 230 g

8 PUNTI

4,89 €

€ 21,26 al kg

LIDUORE ALL'UOVO VOV 70 cl

8 PUNTI

9,30 €

BIRRA KOZEL lager dark/ premium lager 50 cl

2 PUNTI

1,25 €

BIRRA BAVARIA 8.6 vari tipi - 50 cl

2 PUNTI

1,69 €

*AMMORBIDENTE CONCENTRATO FELCE AZZURRA vari tipi 45 lavaggi - 900 ml

6 PUNTI

2,29 €

€ 2,54 al l.

SALVIETTE IGIENIZZANTI BIODEGRADABILI NAPISAR fresh/limone/ eucalipto 40 pezzi

8 PUNTI

2,29 €

*ACTIVE MOUSSE LYSOFORM ocean/floral 435 ml

3 PUNTI

2,69 €

€ 6,18 al l.

3 PANNI MICROFIBRA MULTUSO CLENDY 30x32 cm

4 PUNTI

1,99 €

RICARICA SENSE&SPRAY GLADE relaxing zen/ sensual sandalwood e jasmine - 18 ml

4 PUNTI

3,79 €

RICARICA DOPPIA SENSE&SPRAY GLADE relaxing zen 2x18 ml

4 PUNTI

4,59 €

CARTA IGIENICA COMFORT TEMPO 4 maxi rotoli

4 PUNTI

2,95 €

DENTIFRICIO ORAL B a partire da

8 PUNTI

2,95 €

RICARICHE GILLETTE 4 pezzi

22 PUNTI

RODEO POLLO PEDIGREE 7 pezzi - 123 g

4 PUNTI

2,45 €

€ 19,92 al kg

MAGIC PUNTI

Subito 30 PUNTI omaggio

Ottobre

PETRUCCI

Acquistando questo Prodotto Magic Punti firmato Petrucci, unitamente alla Carta Insieme Conad, riceverai tanti PUNTI validi per il CATALOGO

miPREMIO 2024

L'immagine del catalogo miPREMIO è puramente indicativa

Funghi Misti con Porcini - 1000 g

GUARDA IL VIDEO

Come funziona

1. Acquista il prodotto
2. Passa la Carta Insieme Conad
3. Accumuli SUBITO tantissimi punti.

SCOPRI DI PIÙ SU WWW.GUSTOUR.IT

DA MERCOLEDÌ 23 A MERCOLEDÌ 30 OTTOBRE 2024



POLLO
A BUSTO

3,99
al kg



BOCCONCINI
DI BOVINO ADULTO

7,90
al kg



FETTINE
DI ANTERIORE
DI BOVINO
ADULTO

10,90
al kg

UNA CARTA REGALO DA DEDICARE A CHI VUOI.

Le Prepagate Conad regalano la libertà
di una spesa senza pensieri.
Scopri di più sulle Carte Prepagate su
conad.it/servizi/carte-prepagate



Conad trionfa ai CX Store Award e vince il Premio GDO per il QUARTO ANNO consecutivo in CAMPANIA come

MIGLIORI PER RAPPORTO QUALITÀ E PREZZO

Grazie a tutti i clienti che ci hanno votato anche questa volta per essere i Primi!



OFFERTA VALIDA NEI PUNTI VENDITA DELLA CAMPANIA CHE ADERISCONO ALL'INIZIATIVA E CHE ESPONGONO IL MATERIALE PUBBLICITARIO.



scopri il nuovo
conad.it



scarica
HeyConad
APP

inquadra
il qr code



CONDIZIONI VENDITA: i prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti riportati nella foto sono relativi al prezzo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. La vendita dei prodotti riportati nel presente è destinata a soddisfare l'esigibilità dei consumatori, eventuali limitazioni quantitative saranno comunicate a seguito. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riportate potranno subire modifiche dovute ad errori di stampa e a variazioni di legge senza preavviso, le condizioni saranno applicate in caso di vendita. Informazioni sulla garanzia dei prodotti sono disponibili a pagina 17. Il presente materiale ha scopo informativo e non è offerta di vendita e distribuito unicamente gratuitamente nelle nostre punti vendita.